



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 236 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: P MEIDELL AS
Forretningsadresse: Stålfjæra 16
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Hjelset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		160 392 761	178 661 647
Annen driftsinntekt		571 036	43 899
Sum inntekter		160 963 797	178 705 546
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		455 186	0
Varekostnad		108 657 621	115 114 510
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	27 424 100	32 685 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	417 284	731 444
Annen driftskostnad	6, 7	15 708 743	18 282 196
Sum kostnader		152 662 935	166 813 379
Driftsresultat		8 300 862	11 892 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		641 331	62 229
Sum finansinntekter	8	641 331	62 229
Annen rentekostnad		245 415	688 370
Annen finanskostnad		431 839	11 883
Sum finanskostnader		677 254	700 252
Netto finans		-35 923	-638 023
Resultat før skattekostnad		8 264 939	11 254 143
Skattekostnad	9, 10	1 825 238	2 458 390
Årsresultat		6 439 701	8 795 753
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	680 698	3 269 680
Avgitt konsernbidrag		6 080 099	1 256 568



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital		-321 096	4 269 505
Sum overføringer og disponeringer		6 439 701	8 795 753



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	938 536	863 641
Sum immaterielle eiendeler		938 536	863 641
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	378 240	8 323 110
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	428 941	1 238 287
Sum varige driftsmidler		807 181	9 561 397
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 745 716	10 425 037
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	19 699 005	27 120 641
Sum varer		19 699 005	27 120 641
Fordringer			
Kundefordringer	7	23 270 309	23 518 592
Andre kortsiktige fordringer	13	10 102 686	2 916 498
Konsernfordringer	11	7 924 962	4 280 665
Sum fordringer		41 297 958	30 715 755
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	10 871 134	5 556 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 871 134	5 556 128
Sum omløpsmidler		71 868 097	63 392 524



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		73 613 813	73 817 561
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	11 000 000	11 000 000
Sum innskutt egenkapital		11 000 000	11 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	25 677 043	25 998 139
Sum opptjent egenkapital		25 677 043	25 998 139
Sum egenkapital		36 677 043	36 998 139
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	272 129	5 777 023
Sum annen langsiktig gjeld		272 129	5 777 023
Sum langsiktig gjeld		272 129	5 777 023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		32 140	4 139 980
Betalbar skatt	9, 10	712 872	2 037 037
Skyldige offentlige avgifter	14	10 783 324	8 637 466
Utbytte		680 698	3 269 680
Kortsiktig konserngjeld	11	7 267 360	1 610 985
Annen kortsiktig gjeld		17 188 246	11 347 251
Sum kortsiktig gjeld		36 664 641	31 042 399
Sum gjeld		36 936 770	36 819 422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 613 813	73 817 561



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 523378

Enheten

Organisasjonsnummer: 814 236 692
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: P MEIDELL AS
Forretningsadresse: Stålfjæra 16
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Hjelset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.06.2025



Organisasjonsnr: 814 236 692
P MEIDELL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		160 392 761	178 661 647
Annen driftsinntekt		571 036	43 899
Sum inntekter		160 963 797	178 705 546
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		455 186	0
Varekostnad		108 657 621	115 114 510
Lønnskostnad	1, 2, 3,	27 424 100	32 685 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	417 284	731 444
Annen driftskostnad	6, 7	15 708 743	18 282 196
Sum kostnader		152 662 935	166 813 379
Driftsresultat		8 300 862	11 892 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		641 331	62 229
Sum finansinntekter	8	641 331	62 229
Annen rentekostnad		245 415	688 370
Annen finanskostnad		431 839	11 883
Sum finanskostnader		677 254	700 252
Netto finans		-35 923	-638 023
Resultat før skattekostnad		8 264 939	11 254 143
Skattekostnad	9, 10	1 825 238	2 458 390
Årsresultat		6 439 701	8 795 753
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	11	680 698	3 269 680
Avgitt konsernbidrag		6 080 099	1 256 568
Annen egenkapital		-321 096	4 269 505
Sum overføringer og disponeringer		6 439 701	8 795 753



Organisasjonsnr: 814 236 692
P MEIDELL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	938 536	863 641
Sum immaterielle eiendeler		938 536	863 641
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	378 240	8 323 110
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	428 941	1 238 287
Sum varige driftsmidler		807 181	9 561 397
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 745 716	10 425 037
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	19 699 005	27 120 641
Sum varer		19 699 005	27 120 641
Fordringer			
Kundefordringer	7	23 270 309	23 518 592
Andre kortsiktige fordringer	13	10 102 686	2 916 498
Konsernfordringer	11	7 924 962	4 280 665
Sum fordringer		41 297 958	30 715 755
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	10 871 134	5 556 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 871 134	5 556 128
Sum omløpsmidler		71 868 097	63 392 524
SUM EIENDELER		73 613 813	73 817 561

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	11 000 000	11 000 000
Sum innskutt egenkapital		11 000 000	11 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	25 677 043	25 998 139
Sum opptjent egenkapital		25 677 043	25 998 139
Sum egenkapital		36 677 043	36 998 139
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	272 129	5 777 023
Sum annen langsiktig gjeld		272 129	5 777 023
Sum langsiktig gjeld		272 129	5 777 023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		32 140	4 139 980
Betalbar skatt	9, 10	712 872	2 037 037
Skyldige offentlige avgifter	14	10 783 324	8 637 466
Utbytte		680 698	3 269 680
Kortsiktig konserngjeld	11	7 267 360	1 610 985
Annen kortsiktig gjeld		17 188 246	11 347 251
Sum kortsiktig gjeld		36 664 641	31 042 399
Sum gjeld		36 936 770	36 819 422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 613 813	73 817 561



Organisasjonsnr: 814 236 692
P MEIDELL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

20.00

Note



1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23466443.00	27234692.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3348129.00	3954475.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1027854.00	981022.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-418326.00	515041.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27424100.00	32685229.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
Balanseført verdi 31.12.	Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

11

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

M Group Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Martin Linges vei 25. 1364 Fornebu

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Banken SMN har følgende pant registrert per 31.12.2024 Pant i varelager 100
000 000,- Pant i Fordringer 100 000 000,- Pant i motorvogner 100 000 000,-
Pant i Driftstilbehør 100 000 000,-



Til generalforsamlingen i P Meidell AS

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		160 392 761	178 661 647
Annen driftsinntekt		571 036	43 899
Sum driftsinntekter		160 963 797	178 705 546
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-455 186	0
Varekostnad		-108 657 621	-115 114 510
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-27 424 100	-32 685 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-417 284	-731 444
Annen driftskostnad	6, 7	-15 708 743	-18 282 196
Sum driftskostnader		-152 662 935	-166 813 379
Driftsresultat		8 300 862	11 892 167
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		641 331	62 229
Sum finansinntekter	8	641 331	62 229
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-245 415	-688 370
Annen finanskostnad		-431 839	-11 883
Sum finanskostnader		-677 254	-700 252
Netto finans		-35 923	-638 024
Resultat før skattekostnad		8 264 939	11 254 143
Skattekostnad	9, 10	-1 825 238	-2 458 390
Årsresultat		6 439 701	8 795 753
Overføringer			
Ordinært utbytte	11	680 698	3 269 680
Avgitt konsernbidrag		6 080 099	1 256 568
Annen egenkapital		-321 096	4 269 505
Sum overføringer		6 439 701	8 795 753



P MEIDELL AS
814 236 692

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	938 536	863 641
Sum immaterielle eiendeler		938 536	863 641
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	378 240	8 323 110
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	428 941	1 238 287
Sum varige driftsmidler		807 181	9 561 397
Sum anleggsmidler		1 745 716	10 425 037
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	19 699 005	27 120 641
Sum varer		19 699 005	27 120 641
Fordringer			
Kundefordringer	7	23 270 309	23 518 592
Kortsiktige konsernfordringer	11	7 924 962	4 280 665
Andre kortsiktige fordringer	13	10 102 686	2 916 498
Sum fordringer		41 297 958	30 715 755
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	10 871 134	5 556 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 871 134	5 556 128
Sum omløpsmidler		71 868 097	63 392 524
SUM EIENDELER		73 613 813	73 817 561

Seal ID: 79ddff84-ce37-44b5-b686-b88a1224a796



P MEIDELL AS
814 236 692

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	11 000 000	11 000 000
Sum innskutt egenkapital		11 000 000	11 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	25 677 043	25 998 139
Sum opptjent egenkapital		25 677 043	25 998 139
Sum egenkapital		36 677 043	36 998 139
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	272 129	5 777 023
Sum annen langsiktig gjeld		272 129	5 777 023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		32 140	4 139 980
Betalbar skatt	9, 10	712 872	2 037 037
Skyldige offentlige avgifter	14	10 783 324	8 637 466
Utbytte		680 698	3 269 680
Kortsiktig konserngjeld	11	7 267 360	1 610 985
Annen kortsiktig gjeld		17 188 246	11 347 251
Sum kortsiktig gjeld		36 664 641	31 042 399
Sum gjeld		36 936 770	36 819 422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 613 813	73 817 561

OSLO, 24.03.2025

Asgeir Bakken
styrets leder / daglig leder

Frank Søggaard
styremedlem

Dag Jomar Strømmen
styremedlem



P MEIDELL AS
814 236 692

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



P MEIDELL AS
814 236 692

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	23 466 443	27 234 692
Arbeidsgiveravgift	3 348 129	3 954 475
Pensjonskostnader	1 027 854	981 022
Andre relaterte ytelser	-418 326	515 041
Sum	27 424 100	32 685 229

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 042 809	87 616	0

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 20

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	5 664 371	9 433 150	15 097 521
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	-1 821 492	-7 893 550	-9 715 042
Anskaffelseskost pr 31.12	3 842 879	1 539 600	5 382 479
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 426 086	-1 110 040	-5 536 126
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 413 939	-1 161 360	-4 575 299
Balanseført verdi pr 31.12	428 940	378 240	807 180
Årets av- og nedskrivninger	365 964	51 320	417 284
Økonomisk levetid	3 - 5	0 - 30	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	301 300	255 577
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	301 300	255 577



P MEIDELL AS
814 236 692

Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	24 198 370	24 446 653
Avsetning til tap	-928 061	-928 061
Kundefordringer 31.12	23 270 309	23 518 592

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	44 558	182 445
Tap på fordringer	44 558	182 445

Note 8 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av ulike sikringsmekanismer ifm styringen av finansielle risiko.

Renterisiko - renterisiko oppstår som følge av flytende rente. Pr i dag har selskapet liten flytende gjeld og risikoen er liten.

Valutarisiko - for kjøp av lagervarer eksisterer det valutarisiko. For direkte salg til kunde, overtar kunden forpliktelsen ved inngåelsen av avtalen. Dette oppnås gjennom valutaklausuler i alle avtaler om maskinsalg.

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 900 133	2 391 454
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	354 417
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-74 895	66 936
Skattekostnad	1 825 238	2 812 807

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	8 264 939	11 254 143
Permanente forskjeller	31 594	15 810
+/- Endring i midlertidige forskjeller	340 432	-399 711
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-5 396 639	-1 610 985
Skattepliktig inntekt	3 240 326	9 259 258

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 900 133	2 391 454
Betalbar skatt på konsernbidrag	-1 187 261	-354 417
Betalbar skatt i balansen	712 872	2 037 037

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 136 891	-925 442	-211 449
Omløpsmidler	-2 226 773	-2 717 485	490 712
Kortsiktig gjeld	-561 976	-623 145	61 169
Netto forskjeller	-3 925 640	-4 266 072	340 432
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-3 925 640	-4 266 072	340 432
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-863 641	-938 536	74 895

Seal ID: 79ddff84-ce37-44b5-b686-b88a1224a796



P MEIDELL AS
814 236 692

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

M Group Holding AS

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	4 280 665

Note 12 - Varer

	2024	2023
Varelager Vurdert til Kostpris	21 553 918	28 633 073
Reservasjoner for ukurans	1 854 913	1 512 432
Varelager vurdert til virkelig verdi	19 699 005	27 120 641
Varelager skattemessig verdi	21 553 918	28 525 900

Per 31.12.2023 er hele varelageret stillet som sikkerhet til Sparebank1 MidtNorge i samband med lån.

Note 13 - Avsetninger og forpliktelser

Garanti og reklamasjonsavsetningen er på kr 804 789 pr 31.12.2024, mot kr 892 298 pr 31.12.2023

Selskapet avsetter 0,5% av omsetningen, til garanti og reklamasjonskostander.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	793 817
Skyldig skattetrekk	-761 966

Mer om bankinnskudd

Kassakredittgrense er 10 000 000. Denne var ikke trukket på 31.12.2024

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	110 000	100	11 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
M Group Holding AS	110 000	100,00	Ordinære

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	11 000 000	25 998 139	36 998 139
Årsresultat	0	6 439 701	6 439 701
Avsatt utbytte	0	-680 698	-680 698
- Avgitt konsernbidrag	0	-6 080 099	-6 080 099
Egenkapital 31.12.2024	11 000 000	25 677 043	36 677 043

Seal ID: 79ddff84-ce37-44b5-b686-b88a1224a796



P MEIDELL AS
814 236 692

Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	272 129
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	20 886 189
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Banken SMN har følgende pant registrert per 31.12.2024

Pant i varelager 100 000 000,-

Pant i Fordringer 100 000 000,-

Pant i motorvogner 100 000 000,-

Pant i Driftstilbehør 100 000 000,-



Årsberetning

Virksomhetens art

P. Meidell AS er forhandler og distributør av verktøymaskiner og rekvisita, hovedsakelig til stålbearbeidende industri i Norge. Selskapet er lokalisert i Oslo og med avdelinger i Stavanger og Ålesund.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2024 og langsiktige prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk stilling.

Årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat pr 31.12.2024

Selskapet har en aksjekapital på 11,0 MNOK, og en annen egenkapital på 24,7MNOK

Fremtidig utvikling

Selskapet er importør og distributør av maskiner og utstyr til norsk mekanisk industri. Viktige sektorer er olje og gass-industrien, mekanisk industri, bygg- og anleggsindustrien samt offentlig sektor. Med unntak av bygg- og anleggs sektoren har aktiviteten i de øvrige sektorene vært høy, mye grunnet det økende energibehovet i samfunnet. I sum gir dette økt etterspørsel etter våre produkter. Havvind er ett av flere områder der våre kunder er godt posisjonert for det grønne skiftet. Mer kraftig nedbør og ekstremvær gir også forventninger om høy etterspørsel innen blikkenslagersegmentet og platebearbeiding generelt.

2024 ble et godt år, og ringvirkningene i Europa som følge av krigen Ukraina, har i all hovedsak begrenset seg til fortsatt økte priser, mens leveringstidene har blitt noe redusert for flere av våre innsatsvarer. Endringer i leveringstider søker vi å håndtere gjennom en aktiv lagerholdstrategi. For øvrig oppfatter vi selskapets posisjonering som robust i forhold til eventuelle konjunkturendringer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for selskapet gikk ned fra 178 MNOK til 161 MNOK fra 2023 til 2025. Resultatet gikk fra 8,8 MNOK etter skatt for 2023 til 5,5 MNOK etter skatt for 2024.

Omsetningsnedgangen skyldes at vår serviceavdeling ble overført til vårt søsterselskap Wictus AS, med tilhørende restruktureringskostnader. Det er vekst i gjenværende kjernevirksomhet.

Kontantbeholdning ved balansetidspunkt var 10,8 MNOK.

Kontantstrømoppstillingen reflekterer normal aktivitet for Selskapet.

Selskapets eneksjonær er M Group Holding AS med 100% av aksjekapitalen og stemmeandelen.

Selskapet har ikke drevet noen form for forsknings- eller utviklingsprosjekter.

Finansiell risiko

Selskapet begrenser valutarisiko ved ikke å ta andre posisjoner i markedet enn de som er naturlige ved kjøp av maskiner i utlandet med lange leveringstider. Selskapet benytter kursforbehold i sine tilbud og reduserer dermed risikoen ved sterke valutajusteringer. Dog kan valutaeffekter påvirke marginer gjennom året for lagerførte varer. Virksomheten er relativt oversiktlig, og justeringer av aktivitetsnivå vil finne sted etter hvert som konjunkturbildet endrer seg.

Fordringsmassen er spredt på mange små poster, hvorav majoriteten ikke var forfalt på balansetidspunktet, og kredittrisiko anses derfor som relativt lav.

Arbeidsmiljø og personale, samt likestilling



Sykefraværet var på totalt 3807 timer som utgjorde 8,58 % av total arbeidstid, mot 4607 timer og 8,05 % i 2022. 2 ansatte med langtidsfravær utgjorde brorparten av dette. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. En åpen og fri omgangsform preger selskapet og alle medarbeidere deltar mht. forslag som kan gi ytterligere forbedring av miljøet.

Selskapet har 20 ansatte pr. 31.12 fordelt på 18 menn og 2 kvinner. Selskapets strategi for ansettelser er basert på kvalifikasjoner uavhengig av kjønn. Ingen ytterligere tiltak er planlagt.

Miljørapportering

Selskapet drift forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet er sertifisert Miljøfyrtårn.

Fremtidig utvikling

Selskapets styre har tro på en positiv utvikling i årene som kommer.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat:

Avgitt konsernbidrag er 6,0 MNOK, mens avsatt utbytte er 0,7 MNOK. Dette er iht. tidligere utbyttepolitikk, korrigert for firmaets investeringsplaner. Det er overført til annen egenkapital kr - 1 259 631,80. Dermed har selskapet kr 24 738 508 i fri egenkapital.

Oslo, 13. mars 2024

Asgeir Bakken (elektronisk sign), Styrets leder

Dag Jomar Strømmen (elektronisk sign), styremedlem

Frank Søgaard, styremedlem (elektronisk sign.) (ansattes representant)



P MEIDELL AS
814 236 692

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		160 392 761	178 661 647
Annen driftsinntekt		571 036	43 899
Sum driftsinntekter		160 963 797	178 705 546
Driftskostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-455 186	0
Varekostnad		-108 657 621	-115 114 510
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-27 424 100	-32 685 229
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-417 284	-731 444
Annen driftskostnad	6, 7	-15 708 743	-18 282 196
Sum driftskostnader		-152 662 935	-166 813 379
Driftsresultat		8 300 862	11 892 167
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		641 331	62 229
Sum finansinntekter	8	641 331	62 229
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-245 415	-688 370
Annen finanskostnad		-431 839	-11 883
Sum finanskostnader		-677 254	-700 252
Netto finans		-35 923	-638 024
Resultat før skattekostnad		8 264 939	11 254 143
Skattekostnad	9, 10	-1 825 238	-2 458 390
Årsresultat		6 439 701	8 795 753
Overføringer			
Ordinært utbytte	11	680 698	3 269 680
Avgitt konsernbidrag		6 080 099	1 256 568
Annen egenkapital		-321 096	4 269 505
Sum overføringer		6 439 701	8 795 753



P MEIDELL AS
814 236 692

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9, 10	938 536	863 641
Sum immaterielle eiendeler		938 536	863 641
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	378 240	8 323 110
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	428 941	1 238 287
Sum varige driftsmidler		807 181	9 561 397
Sum anleggsmidler		1 745 716	10 425 037
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	19 699 005	27 120 641
Sum varer		19 699 005	27 120 641
Fordringer			
Kundefordringer	7	23 270 309	23 518 592
Kortsiktige konsernfordringer	11	7 924 962	4 280 665
Andre kortsiktige fordringer	13	10 102 686	2 916 498
Sum fordringer		41 297 958	30 715 755
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	10 871 134	5 556 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 871 134	5 556 128
Sum omløpsmidler		71 868 097	63 392 524
SUM EIENDELER		73 613 813	73 817 561



P MEIDELL AS
814 236 692

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16	11 000 000	11 000 000
Sum innskutt egenkapital		11 000 000	11 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	25 677 043	25 998 139
Sum opptjent egenkapital		25 677 043	25 998 139
Sum egenkapital		36 677 043	36 998 139
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	272 129	5 777 023
Sum annen langsiktig gjeld		272 129	5 777 023
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		32 140	4 139 980
Betalbar skatt	9, 10	712 872	2 037 037
Skyldige offentlige avgifter	14	10 783 324	8 637 466
Utbytte		680 698	3 269 680
Kortsiktig konserngjeld	11	7 267 360	1 610 985
Annen kortsiktig gjeld		17 188 246	11 347 251
Sum kortsiktig gjeld		36 664 641	31 042 399
Sum gjeld		36 936 770	36 819 422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 613 813	73 817 561

OSLO, 24.03.2025

Asgeir Bakken
styrets leder / daglig leder

Frank Søgaard
styremedlem

Dag Jomar Strømmen
styremedlem



P MEIDELL AS
814 236 692

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



P MEIDELL AS
814 236 692

Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	23 466 443	27 234 692
Arbeidsgiveravgift	3 348 129	3 954 475
Pensjonskostnader	1 027 854	981 022
Andre relaterte ytelser	-418 326	515 041
Sum	27 424 100	32 685 229

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 042 809	87 616	0

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 20

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	5 664 371	9 433 150	15 097 521
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	-1 821 492	-7 893 550	-9 715 042
Anskaffelseskost pr 31.12	3 842 879	1 539 600	5 382 479
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-4 426 086	-1 110 040	-5 536 126
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-3 413 939	-1 161 360	-4 575 299
Balanseført verdi pr 31.12	428 940	378 240	807 180
Årets av- og nedskrivninger	365 964	51 320	417 284
Økonomisk levetid	3 - 5	0 - 30	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	301 300	255 577
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	301 300	255 577



P MEIDELL AS
814 236 692

Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	24 198 370	24 446 653
Avsetning til tap	-928 061	-928 061
Kundefordringer 31.12	23 270 309	23 518 592

	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	44 558	182 445
Tap på fordringer	44 558	182 445

Note 8 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av ulike sikringsmekanismer ifm styringen av finansielle risiko.

Renterisiko - renterisiko oppstår som følge av flytende rente. Pr i dag har selskapet liten flytende gjeld og risikoen er liten.

Valutarisiko - for kjøp av lagervarer eksisterer det valutarisiko. For direkte salg til kunde, overtar kunden forpliktelsen ved inngåelsen av avtalen. Dette oppnås gjennom valutaklausuler i alle avtaler om maskinsalg.

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 900 133	2 391 454
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	0	354 417
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-74 895	66 936
Skattekostnad	1 825 238	2 812 807

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	8 264 939	11 254 143
Permanente forskjeller	31 594	15 810
+/- Endring i midlertidige forskjeller	340 432	-399 711
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-5 396 639	-1 610 985
Skattepliktig inntekt	3 240 326	9 259 258

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 900 133	2 391 454
Betalbar skatt på konsernbidrag	-1 187 261	-354 417
Betalbar skatt i balansen	712 872	2 037 037

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



P MEIDELL AS

814 236 692

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-1 136 891	-925 442	-211 449
Omløpsmidler	-2 226 773	-2 717 485	490 712
Kortsiktig gjeld	-561 976	-623 145	61 169
Netto forskjeller	-3 925 640	-4 266 072	340 432
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-3 925 640	-4 266 072	340 432
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-863 641	-938 536	74 895

Note 11 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

M Group Holding AS

Forretningskontor for morselskapet

Martin Linges vei 25. 1364 Fornebu

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	4 280 665

Note 12 - Varer

	2024	2023
Varelager Vurdert til Kostpris	21 553 918	28 633 073
Reservasjoner for ukurans	1 854 913	1 512 432
Varelager vurdert til virkelig verdi	19 699 005	27 120 641
Varelager skattemessig verdi	21 553 918	28 525 900

Per 31.12.2023 er hele varelageret stillet som sikkerhet til Sparebank1 MidtNorge i samband med lån.

Note 13 - Avsetninger og forpliktelser

Garanti og reklamasjonsavsetningen er på kr 804 789 pr 31.12.2024, mot kr 892 298 pr 31.12.2023

Selskapet avsetter 0,5% av omsetningen, til garanti og reklamasjonskostander.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	793 817
Skyldig skattetrekk	-761 966

Mer om bankinnskudd

Kassakredittgrense er 10 000 000. Denne var ikke trukket på 31.12.2024

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	110 000	100	11 000 000



P MEIDELL AS

814 236 692

Aksjonærer

	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
M Group Holding AS	110 000	100,00	Ordinære

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	11 000 000	25 998 139	36 998 139
Årsresultat	0	6 439 701	6 439 701
Avsatt utbytte	0	-680 698	-680 698
- Avgitt konsernbidrag	0	-6 080 099	-6 080 099
Egenkapital 31.12.2024	11 000 000	25 677 043	36 677 043

Note 17 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	272 129
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	20 886 189
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Banken SMN har følgende pant registrert per 31.12.2024

Pant i varelager 100 000 000,-

Pant i Fordringer 100 000 000,-

Pant i motorvogner 100 000 000,-

Pant i Driftstilbehør 100 000 000,-



P MEIDELL AS
814 236 692

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 264 939	11 254 143
- Periodens betalte skatt		2 037 037	2 432 762
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-305 149	0
+ Ordinære avskrivninger		417 284	731 444
+/- Endring i varelager		7 421 635	-783 997
+/- Endring i kundefordringer		248 283	-5 693 557
+/- Endring i leverandørgjeld		-4 107 840	3 689 023
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 843 631	-3 810 455
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 058 485	2 953 839
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-6 748 530	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		6 748 530	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		3 611 344	1 398 910
- Utbetalinger av utbytte		3 269 680	6 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-1 610 985	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 492 009	-7 398 910
= Netto endring i kontanter mv		5 315 006	-4 445 071
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		5 556 128	9 990 699
= Kontantbeholdning ved årets utgang		10 871 134	5 545 628
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		10 077 317	4 360 356
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		793 817	1 195 772
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		10 871 134	5 556 128